INSCRICAO CURSO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

578041 PROFISSIONALIZANTE - TRC 2019 65 APROVADO

Gabinete da Secretária

Macapá-AP,   22 de novembro de 2019

Maria Goreth da Silva Sousa

Secretária de Estado da Educação Decreto nº 0158/2018-GEA

HORA: 09:00 às 12:00

PROFISSIONALIZANTE - TRC 2019

JEFERSON SAMPAIO SOUZA

CANDIDATO

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto N. 0158/2018–GEA, tendo em vista o disposto no Art. 37, Inciso IX da Constituição

Federal de 1988, Lei de Diretrizes e Bases da Educação Nacional – LDBN, nº 9394/96, Lei Estadual 0949/2005 e suas alterações, Lei Estadual nº 1724/2012 e Lei Nº 2.342/2018 e

suas alterações, torna público A CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO E RECEBIMENTO DE CARTA DO CANDIDATO APROVADO DA CONVOCAÇÃO 9 do Edital Nº

002/2019 do Processo Seletivo Simplificado ao provimento de vagas e formação de cadastro reserva para a  Educação Profissional Técnica, conforme lista abaixo:

LOCAL: UNIDADE DE CONTROLE DE MOVIMENTAÇÃO E LOTAÇÃO - UCOLOM/SEED- Av Fab, 96, Centro, CEP 68900-073

DATA: 25/11/2019